

Slagelse Håndværk Holding ApS

CVR-nummer 32289304

Årsrapport 2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2012

Tommy Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagelse Håndværk Holding ApS
Hejningevej 6, Hejninge
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32289304
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Direktion

Tommy Dam

Revision

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 94 TDKK. Egenkapitalen er herefter negativ med 14 TDKK. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har igangværende forhandlinger om salg af selskabets dattervirksomhed. Sker salget som forventet vil egenkapitalen blive positiv og ledelsen forventer herefter at gennemføre en solvent likvidation af selskabet.

	Bruttofortjeneste	-12.100	-9
	Resultat før finansielle poster	-12.100	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.691	-33
	Finansielle omkostninger	-269	0
	Resultat før skat	-97.060	-42
1	Skat af årets resultat	3.025	2
	Årets resultat	-94.035	-40
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-44.977	-5
	Årets resultat	-94.035	-40
	Til disposition i alt	-139.012	-45
	Overført resultat ultimo	-139.012	-45
	Resultatdisponering i alt	-139.012	-45

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
<hr/>			
	Aktiver pr. 30. juni		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.157	96
	Finansielle anlægsaktiver	11.157	96
	Anlægsaktiver i alt	11.157	96
	Udskudte skatteaktiver	5.200	5
	Andre tilgodehavender	1.000	0
	Tilgodehavender	6.200	5
	Omsætningsaktiver i alt	6.200	5
	Aktiver i alt	17.357	101

Note	Balance	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-139.012	-45
3	Egenkapital i alt	-14.012	80
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	6
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.244	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	31.369	21
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	31.369	21
	Passiver i alt	17.357	101
4	Usikkerheder om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2011/12	2010/11	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-3.025	-2	
Skat af årets resultat i alt	-3.025	-2	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	95.848	129	
Tilgang i årets løb	-84.691	-33	
Kostpris 30. juni	11.157	96	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	11.157	96	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Tømrerfirmaet Klaus Hansen ApS CVR-nummer 32289339 Ejerandel: 100 %			
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	-45	80
Årets resultat	0	-94	-94
Egenkapital ultimo	125	-139	-14
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
4 Usikkerheder om going concern			
Kapitalforholdene og usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.			
5 Eventualforpligtelser			
Der foreligger ingen eventualforpligtelser.			

	2011/12	2010/11
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i nogle aktiver.